ירושלים, י"ט באדר תש"פ

15 במרץ 2020
סימוכין: 2000-1083-2020-0057687

הורים יקרים שלום רב,

התפשטות נגיף הקורונה וההכרח להימנע מהתקהלות המונית, העלו בשבוע האחרון
התלבטות באשר להמשך לימודים שגרתי במערכת החינוך. לצד הרצון לשמור על השגרה,
עמדה לנגד מקבלי ההחלטות האחריות לחוסנה האזרחי והכלכלי של המדינה וכעת